Taaffe s. r. Dunajewski s. r.

90.
Zakon od 31. maja 1889,

o napravi poslopja za nemško obrtno šolo v Brnu 
in o dobavi potrebnih novcev.

S privolitvijo obeh zbornic državnega zbora 
ukazujem takö :

§• 1.

Vladi se daje oblast, da naj s potrošno vsoto 
sto osemdeset tisoč (180.000) goldinarjev v name-

ščenje nemške državne obrtne šole v Brnu napravi 
svoje poslopje ob tako zvanem Hutterjevem ribnjaku 
poleg Drevoredne ulice (Alleegasse) v Brnu na po­
nujenem stavbenem zemljišči v I. stavbeni skupini 
mestnih zemljišč, katero sestoji iz stavbenih pro­